



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 197 146  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: SANDØYA MONTESSORISKOLE  
Forretningsadresse: Postvegen 5  
3950 BREVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siri Holm Losacano  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	8 096 650	7 866 751
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 096 650</b>	<b>7 866 751</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		44 984	50 916
Lønnskostnad	4	7 068 002	5 796 303
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	31 591	20 026
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		1 058 439	1 144 380
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 203 017</b>	<b>7 011 625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-106 367</b>	<b>855 126</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		118	1 394
Annen finansinntekt		5 982	6 432
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 100</b>	<b>7 826</b>
Annen rentekostnad		496	1 642
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>496</b>	<b>1 642</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 604</b>	<b>6 184</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			120 163



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avsatt til annen egenkapital		-100 763	741 147
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	81 038	59 149
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>81 038</b>	<b>59 149</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 038</b>	<b>59 149</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		69 966	32 581
Andre kortsiktige fordringer	6	290 057	269 581
<b>Sum fordringer</b>		<b>360 023</b>	<b>302 162</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 535 888	1 617 559
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 535 888</b>	<b>1 617 559</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 895 911</b>	<b>1 919 721</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 976 949</b>	<b>1 978 871</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		640 384	741 147
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>640 384</b>	<b>741 147</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>640 384</b>	<b>741 147</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		56 780	30 204
Skyldig offentlige avgifter		474 053	391 387
Annen kortsiktig gjeld	8	805 732	816 132
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 336 565</b>	<b>1 237 723</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 336 565</b>	<b>1 237 723</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 976 949</b>	<b>1 978 871</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 610840

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 197 146  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: SANDØYA MONTESSORISKOLE  
Forretningsadresse: Postvegen 5  
3950 BREVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siri Holm Losacano  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 995 197 146  
SANDØYA MONTESSORISKOLE

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	8 096 650	7 866 751
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 096 650</b>	<b>7 866 751</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		44 984	50 916
Lønnskostnad	4	7 068 002	5 796 303
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	31 591	20 026
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 058 439	1 144 380
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 203 017</b>	<b>7 011 625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-106 367</b>	<b>855 126</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		118	1 394
Annen finansinntekt		5 982	6 432
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 100</b>	<b>7 826</b>
Annen rentekostnad		496	1 642
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>496</b>	<b>1 642</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 604</b>	<b>6 184</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			120 163
Avsatt til annen egenkapital		-100 763	741 147
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>





Organisasjonsnr: 995 197 146  
SANDØYA MONTESSORISKOLE

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

5

81 038

59 149

Sum varige driftsmidler

5

81 038

59 149

Sum anleggsmidler

81 038

59 149

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer

69 966

32 581

Andre kortsiktige

fordringer

6

290 057

269 581

Sum fordringer

360 023

302 162

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

1 535 888

1 617 559

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

1 535 888

1 617 559

Sum omløpsmidler

1 895 911

1 919 721

SUM EIENDELER

1 976 949

1 978 871

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

640 384

741 147

Sum opptjent egenkapital

640 384

741 147

Sum egenkapital

7

640 384

741 147

Sum langsiktig gjeld

0

0

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

56 780

30 204

Skyldig offentlige avgifter

474 053

391 387



Annen kortsiktig gjeld	8	805 732	816 132
Sum kortsiktig gjeld		1 336 565	1 237 723
Sum gjeld		1 336 565	1 237 723
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 976 949	1 978 871



Organisasjonsnr: 995 197 146  
SANDØYA MONTESSORISKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
11.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



 BankID Signing  
Lena Karolussen  
2022-05-23

 BankID Signing  
Erik Steveland Pettersen  
2022-05-23

 BankID Signing  
Eirik Gustre  
2022-05-24

 BankID Signing  
Roger Bratseth  
2022-05-26

 BankID Signing  
Rune Fink  
2022-05-29

 BankID Signing  
Thor Roymond Johnsen  
2022-06-02

# Årsregnskap 2021

## Sandøya Montessoriskole

**Årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**  
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Sandøya Montessoriskole</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen driftsinntekt	2	8 096 650	7 866 751
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>8 096 650</b>	<b>7 866 751</b>
Varekostnad		44 984	50 916
Lønnskostnad	4	7 068 002	5 796 303
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	31 591	20 026
Annen driftskostnad		1 058 439	1 144 380
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>8 203 017</b>	<b>7 011 625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-106 367</b>	<b>855 126</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		118	1 394
Annen finansinntekt		5 982	6 432
Annen rentekostnad		496	1 642
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>5 604</b>	<b>6 184</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-100 763	861 310
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	120 163
Avsatt til annen egenkapital		-100 763	741 147
<b>Sum overføringer</b>		<b>-100 763</b>	<b>861 310</b>
<b>Sandøya Montessoriskole</b>		<b>Side 2</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Sandøya Montessoriskole</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	81 038	59 149
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>81 038</b>	<b>59 149</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 038</b>	<b>59 149</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		69 966	32 581
Andre kortsiktige fordringer	6	290 057	269 581
<b>Sum fordringer</b>		<b>360 023</b>	<b>302 162</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 535 888	1 617 559
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 895 911</b>	<b>1 919 721</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 976 949</b>	<b>1 978 871</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Sandøya Montessoriskole</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		640 384	741 147
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>640 384</b>	<b>741 147</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>640 384</b>	<b>741 147</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		56 780	30 204
Skyldig offentlige avgifter		474 053	391 387
Annen kortsiktig gjeld	<b>8</b>	805 732	816 132
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 336 565</b>	<b>1 237 723</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 336 565</b>	<b>1 237 723</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 976 949</b>	<b>1 978 871</b>
Sandøya, 24.05.2022 Styret i Sandøya Montessoriskole			
<hr/> Rune Madsen Fink styreleder	<hr/> Thor Roymond Johnsen styremedlem	<hr/> Erik Sleveland Pettersen styremedlem	
<hr/> Eirik Gusfre styremedlem	<hr/> Roger Bratseth styremedlem	<hr/> Lena Karoliussen daglig leder	
<b>Sandøya Montessoriskole</b>			<b>Side 4</b>



## Noter 2021

### Sandøya Montessoriskole

#### **Regnskapsprinsipper**

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk samt forskrift om regnskap i henhold til privatskoleloven. Eventuell endring av regnskapsprinsipp er innarbeidet i regnskapet etter regnskapslovens krav til små foretak.

#### **Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balanse dagen er medtatt som anleggsmidler.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### **Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og eventuelt tap.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



## Noter 2021

### Sandøya Montessoriskole

#### Note 2 Inntektskilder

Bidragstyper	Formål	2021	2020
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd	6 571 852	6 314 591
Porsgrunn kommune	Kommunal refusjon	427 825	486 330
Bamble kommune	Kommunal refusjon	534 196	503 520
Skien kommune	Kommunal refusjon	0	169 994
Kragerø kommune	Kommunal refusjon	0	46 424
Notodden kommune	Kommunal refusjon	238 534	198 361
Oslo kommune	Kommunal refusjon	123 500	32 581
<b>Sum</b>		<b>7 895 907</b>	<b>7 751 800</b>

Skolepengesatsen er kr. 100 pr. barn som går i sin helhet til kost.

#### Note 3 Avdeling

Skolen har ingen avdeling for SFO.

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	5 749 445	4 633 781
Arbeidsgiveravgift	898 756	668 085
Pensjonskostnader	339 063	179 748
Andre ytelser	80 738	14 852
<b>Sum</b>	<b>7 068 002</b>	<b>5 496 465</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 11

Skolen følger lønns- og arbeidsvilkår tilsvarende offentlige skoler.



## Noter 2021

### Sandøya Montessoriskole

#### Note 5 Anleggsmidler

	<b>Driftsløsure, inventar ol.</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	79 175
Tilgang kjøpte anleggsmidler	53 480
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>132 655</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2021	20 026
Årets ordinære avskrivninger	31 591
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>51 617</b>
Bokført verdi 01.01.2021	59 149
Tilgang i året	53 480
Årets avskrivning og nedskrivning	31 591
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>81 038</b>
Økonomisk levetid	0-3 år

#### Note 6 Spesifikasjon mot nærstående

Skolen har en utestående fordring mot Sandøya Naturbarnehage, kr. 73 447, som følge av kostnadsfordeling av enkelte driftsutgifter. Beløpet er gjort opp i sin helhet i 2022.

Kostnadene fordeler seg slik:

Administrasjon	kr. 46 710
Renhold	kr. 3 339
Annet driftsmateriale	kr. 5 043
Internett	kr. 7 960
Bet. faktura fra feil konto	kr. 10 395

#### Note 7 Egenkapital

	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2020	741 147	741 147
Årets resultat	-100 763	-100 763
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>640 384</b>	<b>640 384</b>

Årets underskudd kr. 100 763 som gir en egenkapital på kr. 640 384.  
Dette utgjør -1,2% av inntektsgrunnlaget.



## Noter 2021

### Sandøya Montessoriskole

#### Note 8 Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Støttemedlemskap SMF	21 000	21 000
Skyldig lønn (påløpt ikke utbet.)	0	234 199
Feriepenger årets avsetning	631 676	532 643
Annen påløpt kostnad	0	17 880
Annen kortsiktig gjeld	153 056	10 410
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>805 732</b>	<b>816 132</b>



## Sandøya Montessoriskole

### Årsberetning for 2021

#### Virksomheten

Sandøya Montessoriskole driver barne- og ungdomsskole på Sandøya basert på montessoripedagogikk. Barneskolen har vært i drift siden 2011 og ungdomsskolen siden 2012.

I skoleåret 2021/22 var det innmeldt 38 elever, sammenlignet med 2020/21 var det 35 elever, 38 elever i skoleåret 2019/20, 37 i 2018/19, 34 i skoleåret 2017/16 og 44 i 2016/17, - fordelt på 25 elever i barneskolen og 13 elever i ungdomsskolen.

Virksomheten ved skolen finansieres av statstilskudd (som utgjør 85 % av statens standardsatser) og refusjon av spesialpedagogiske tiltak fra de kommunene hvor elevene kommer fra (hovedsakelig fra Porsgrunn og Bamble).

Skolen krever betaling for kost, ellers ikke foreldrebetaling. Friskoler kan kreve inntil 15 % foreldrebetaling.

#### Økonomi, disponering av resultat og videre drift

Regnskapet viser at inntektene ble økte fra kr 7,87 Mnok i 2020 til 8,1 Mnok. Lønnskostnadene har økt fra kr 5,5 Mnok i 2020 til 7,1 Mnok. Andre driftskostnader er på samme nivå som i 2020. Årsregnskapet viser et underskudd på 100 763 mot et overskudd på 861 310 i 2020.

2018 var det første året med overskudd etter noen vanskelige år med underskudd og nedbemanning. Skolen gikk inn i 2019 med en drift i balanse og reduserte den negative egenkapitalen vesentlig. I 2020 gikk skolen med et stort overskudd som i hovedsak skyldtes at satsene fra Udir økte. Det resulterte i at skolen nå har positiv egenkapital for første gang siden 2015.

Styret og administrasjonen har i samarbeid med regnskapsfører arbeidet aktivt med økonomi- og regnskapsrutiner. Regnskapene hittil og prognosene for 2022 viser fortsatt sunn drift. Skolen har fortsatt positiv egenkapital og har gode rutiner for å begrense fortsettelsen av underskuddet.

#### Organisasjon, personal og arbeidsmiljø

Det har vært 17 ansatte ved skolen alt i alt i 2021, inkludert langtidsvikarer, deltidsansatte og timelærere. To av disse ansatte var i barselpermisjon. Det var ved årsskiftet 21-22, 14 ansatte: 1,6 årsverk i administrasjonen fordelt på 2 personer, 1 person i 30% stilling i renhold, 7 årsverk pedagogisk ansatte i grunnbemanningen, 1 assistenter i 100% stilling og en person som har delt tiden som assistent/kunst og håndverk samt en timelærer i spansk og en lærer i barsel. Skolen



har siden skolestart 2021 tilbudt tilsyn før og etter skoletid for de yngste elevene. Skolen hadde høsten 2021 57% montessorigodkjent lærerdekning, samt to som har tatt ungdomsskoleutdanning ilt sommeren 2021. Det finnes foreløpig ingen godkjent montessoriuutdanning for ungdomsskolelærere.

Sykefraværet for hele 2021 har ligget på totalt 6,3 %. Sykefraværet er redusert fra 2020, og vesentlig lavere enn i 2019.

**Likestilling** Av de 14 som jobbet på skolen ved årsskiftet var det 9 kvinner og 5 menn. Styret har bestått av 5 menn. Dette blir det tatt høyde for på kommende årsmøte.

**Ytre miljø** Skolen driver ingen virksomhet som belaster det ytre miljøet; tvert imot driver skolen aktiviteter som skal bidra til å øke elevenes respekt for natur og ytre miljø, herunder aktiviteter knyttet til FN's bærekraftsmål foruten aktiviteter som friluftsliv, idrett, hage og jordbruk.

Sandøya, 24.mai 2022

Rune Fink  
Styreleder

Eirik Gusfre  
Nestleder

Erik Pettersen  
Styremedlem

Thor Roymond Johnsen  
Styremedlem

Roger Bratseth  
Styremedlem

Lena Karoliussen  
Daglig leder



# EVJEN

## REVISJON

Til årsmøtet i Sandøya Montessoriskole
